یکــی از ارکان
رمان های مدرنیســم حــذف پیرنگ اســت. در فصل های این دو

رمان روی پیرنگ کار شده و از اطناب جلوگیری شده است.

یکشنبه
۲۳ بهمن ۱۴۰۱

سال بیستم شماره ۴۴۹۴

عبدالنبی قیّم: روزهای شنبه و یکشنبه ۲۸ و ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ مصادف با هشتم و نهم بهمن
۱۴۰۱ نهمین کنگره بین المللی ترجمه و معضــلات تبادل فرهنگی به همت انجمن روابط
عربی و بین المللی (منتدی العلاقات العربیه والدولیه) در دوحه پایتخت قطر برگزار شــد.
در این کنگره که همه ســاله در چنین روزهایی منعقد می شــود، استادان و صاحب نظران و
مترجمان از کشــورهای مختلف درباره کارهای انجام شــده، ویژگی ها و معضلات ترجمه از
زبان عربی به زبان های دیگر و همچنین از زبانه های دیگر به زبان عربی ســخنرانی می کنند.

فعالیت های انجمن شــامل برگزاری همایش ها، انتشــار کتاب، انجمن
فرهنگــی و برگزاری جایزه ترجمه از زبان عربی به دیگــر زبان ها و از زبان های دیگر به زبان
عربی است. مهم ترین و مشــهورترین فعالیت انجمن، جایزه ترجمه است که از سال ۲۰۱۵
میلادی (۱۳۹۴ ش) به نام امیر سابق قطر و پدر امیر فعلی یعنی شیخ حمد همه ساله برگزار
می شود و نام کامل آن «جائزه الشیخ حمد للترجمه و التفاهم الدولی» یعنی جایزه ترجمه
و تفاهم بین المللی شــیخ حمد اســت.